

**Prognoza rachunku zysków i strat PPZOZ w Rydułtowach i Wo
na lata 2016-2019**

Rachunek zysków i strat	Prognoza wyk. rok 2015	Plan na 2016*	Prognoza 2017	Prognoza 2018	Prognoza 2019
A.Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	79 938 255	79 795 959	80 000 000	80 000 000	80 000 000
nowa działalność					
I.Przychody netto ze sprzedaży produktów	79 938 255	79 795 959	80 000 000	80 000 000	80 000 000
II.Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)					
III.Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki					
IV.Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów					
B.Koszty działalności operacyjnej	84 445 905	86 232 276	82 479 660	82 479 660	82 479 660
I.Amortyzacja	2 049 328	2 800 000	2 800 000	2 800 000	2 800 000
II.Zużycie materiałów i energii	11 938 386	11 632 500	11 516 100	11 516 100	11 516 100
III.Uслуги obce	18 367 112	19 478 000	16 703 000	16 703 000	16 703 000
IV.Podatki i opłaty, w tym:	1 246 919	1 265 000	1 265 000	1 265 000	1 265 000
podatek akcyzowy					
V.Wynagrodzenia	41 464 826	41 635 000	40 930 792	40 930 792	40 930 792
VI.Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	8 941 281	8 975 776	8 818 768	8 818 768	8 818 768
VII.Pozostałe koszty rodzajowe	438 053	446 000	446 000	446 000	446 000
VIII.Wartość sprzedanych towarów i materiałów					
C.Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-4 507 650	-6 436 317	-2 479 660	-2 479 660	-2 479 660
D.Pozostałe przychody operacyjne	3 060 860	1 970 000	2 032 500	2 032 500	2 000 000
I.Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych					
II.Dotacje					
III.Inne przychody operacyjne	3 060 860	1 970 000	2 032 500	2 032 500	2 000 000
E.Pozostałe koszty operacyjne	387 192	360 000	360 000	360 000	360 000
I.Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych					
II.Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych					
III.Inne koszty operacyjne	387 192	360 000	360 000	360 000	360 000
F.Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-1 833 982	-4 826 317	-807 160	-807 160	-839 660
G.Przychody finansowe	172 496	90 000	90 000	90 000	90 000
I.Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:					
od jednostek powiązanych					
II.Odsetki, w tym:	172 496	90 000	90 000	90 000	90 000
od jednostek powiązanych					
III.Zysk ze zbycia inwestycji					
IV.Aktualizacja wartości inwestycji					
V.Inne					
H.Koszty finansowe	999 705	900 000	900 000	900 000	900 000
I.Odsetki, w tym:	884 721	800 000	800 000	800 000	800 000,00
dla jednostek powiązanych					
II.Strata ze zbycia inwestycji					
III.Aktualizacja wartości inwestycji					
IV.Inne	114 984	100 000	100 000	100 000	100 000,00
I.Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G–H)	-2 661 191	-5 636 317	-1 617 160	-1 617 160	-1 649 660
J.Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.–J.II.)					
I.Zyski nadzwyczajne					
II.Straty nadzwyczajne					
K.Zysk (strata) brutto (I+/-J)	-2 661 191	-5 636 317	-1 617 160	-1 617 160	-1 649 660
L.Podatek dochodowy	120 737	100 000	110 000	110 000	110 000,00
M.Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)					
N.Zysk (strata) netto (K–L–M)	-2 781 928	-5 736 317	-1 727 160	-1 727 160	-1 759 660
Wynik po odliczeniu amortyzacji	-732 600	-2 936 317	1 072 840	1 072 840	1 040 340

Wodzisław Śl.2016-02-09

Sporządził: Michalina Rogala

* plan na rok 2016 zakłada remont oddziału gin-poł.